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TPS3840DL31DBVR

Број на дел TPS3840DL31DBVR Статус на RoHs

Производител / марка N/A Stock Condition 256125 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISOR 1 CHANNEL SOT23-5 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.447 $0.395 $0.371 $0.303 $0.281 $0.239 $0.191

Напон - Праг 3.1V Тип Simple Reset/Power-On Reset

Уред за уред за снабдувач SOT-23-5 Серија -

Ресетирај Истек на време 619ms Typical Ресетирај Active Low

Пакет / дело SC-74A, SOT-753 Пакет Tape & Reel (TR)

Излез Open Drain or Open Collector Работна температура -40°C ~ 125°C (TJ)

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ TPS3840

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Спецификации на од TPS3840DL31DBVR

Поврзани вести

256125 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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